„lica scripta mandamus, quatenus si est ita, rcuocato in statum debi-

„tum qiiicquid post apellationem buiusmodi inueneritis temere

„attemplatum in causa ipsa iuxta priorum contincnciam litteranim

„apellatione remota ratione preuia procedatis. Alioquin partes ad

„prionim indictim remitlatis examen, inpetentem in expensis legilimis

„condempnando. Testes aiitem qui fucrunt nominati, si sc gratia, odiu,

„uel timorc subtraxeriiit, per censuram ccclesiasticam, appellationc
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„cessante, cogatis ueritati testimonium perhibere. Quod si non omnes

nhiis exequendis poteritis interessc, duo uestrum ea nihilominus exe-

„quantiir. Dalum Perusii, VII.° Idus Decemhris. Pontificatus noslri

„anno — Nos igilur auctorilate apostolica citamus uos

peremptorie, diem et locum uobis prefigenles II. Kalend. Maii, in

vigilia apostolorum Pbylippi et Jacobi, in Veclapnike, in capella S.

Egidii, districte mandantes ut bora diei tercia ibidem super queri-

monia Abbatis Chotwicensis responsuri finaliter compareatis. Alio-

quin, qiiantum de jure poterimus, in iudicio proccdemus.

An dieser und den nüchsirolgenden rier Urkunden hängen die wohierhal-

tenen Siegel: Dealriei Abbatis Garstensis (Ulrich 1. 1233- 1239); —
1‘repositi du domo Scti Floriani (Bernhard 1224— 1240); — und

Wernardi (Wernhcri?) Anaae n sis Dcrani.

XXXVIII.

1235. — Dieselben citiren den Abt von Rot zum zweiten Male peremptorisch

nach Vöcklabruck, um seinen Streit mit dem Kloster Güttweig untersuchen

und beendigen zu können.

[Original.]

Reverendo in Christo patri et domino H. renerabili Roletisi

abbati. V. Abbas de Gersten, et P. prepositus sancti Floriani, et IfT

decanus de Ana.so, ,Iudices a sede apostolica dclegati, deuotas ora-

tiones et reuerentiam. Quia fratres restri monasterii in tantum uersi

sunt amentiam, ut nuntium nostrum fratrem conuersum, ferentem

mandatum apostolicum, in iniuriam et ignominiam sedis apostolice

spoliauerint et uerberibus alTlixerint, conantes inpedire citacionem,

quam uobis direximus, nos ad remouendas cxcusationes in pcccatis

iterum peremptorie et sollempniter uos citamus, diem, et locum uobis

preligentes in Veclabrtike in capella sancti Egidii, proxima secunda

feria post ebdomadam pentecostalem pridie nonas Junii, auctoritatc

apostolica mandantes, ut ibidem coram nobis compareatis, uolumus

enim negotio, quod uertitur inter uos etAbbatem Gottwiecnsem super

possessionibus in swarza debitum iinem imponere. Licet autero in